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WARRANTY

Спеціально призначені для роботи
з оптимізаторами потужності
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SE66.6K SE100K

66600 100000 VA

66600 100000 VA

480/277 Vac

432 - 528 / 249.3 - 304.7 Vac

50/60 ± 5 Hz

80 120 A

3 / N / PE (WYE �7� �=�5�9�B�@�0�;�L�=�8�<) V

250 �=�0� �>�4�8�=�8�F�N mA

90000 / 45000 135000 / 45000 W

1000 Vdc

850 Vdc 

80 120 Adc
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98.1 %

98 %

< 12 W
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ВИХІД 
Номінальна потужність змінного струму

Максимальна потужність змінного струму
Вихідна напруга змінного струму - лінія на лінію/лінію на 
нейтральний (номінальний)
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Частота змінного струму

Максимальний безперервний вихідний струм (на фазу) @277V

Підтримувані сітки - три фази

Максимальний диференціальний струм
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Без трансформатора, незаземлений

Максимальна вхідна напруга

Номінальне напруга постійного струму

Максимальний вхідний струм
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